Press Release



2019 年 11 月 6 日 トランスコスモス株式会社 トランスコスモスフィールドマーケティング株式会社

トランスコスモスフィールドマーケティング、仙台に営業所を開設

国内 11 拠点目。宮城エリアでの更なる営業・採用強化につなげる

トランスコスモス株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長兼 COO:奥田昌孝)の 100%子会社で、コールセンター及び、フィールドサービスを中心に人材派遣業を展開するトランスコスモスフィールドマーケティング株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:瀧本一哉、以下、フィールドマーケティング)は、2019年 10月に仙台営業所を開設しました。



フィールドマーケティングは 2005 年 7 月 25 日に設立し、2007 年 9 月よりトランスコスモスの連結子会社となりました。これまで携帯/通信/カード業界での店頭セールスといった対面型営業受託業務、トランスコスモス各コンタクトセンターへの派遣といった非対面型業務を組み合わせ、お客様企業の販路拡大に貢献してきました。

今回、新たに開設した仙台営業所の概要は以下のとおりです。

住所: 宮城県仙台市青葉区花京院 1-1-6 Ever-i 仙台駅前 6F

電話番号: 022-212-3845 FAX 番号: 022-212-3846

仙台営業所は、宮城県を中心とする企業に対する新規営業活動及び、トランスコスモスの仙台を拠点とする3センターと連携を深め、更なる成長、事業拡大を目指します。

■拠点一覧

•新宿支店 TEL:03-5354-7220 •横浜支店 TEL:045-320-4649 •名古屋支店 TEL:052-589-9388 •梅田支店 TEL:06-6344-7969 なんば営業所 TEL:06-6330-8223 •神戸支店 TEL:078-200-2087 •福岡支店 TEL:092-717-2020 •沖縄支店 TEL:098-860-9551 ・札幌支店 TEL:011-200-5501 •柏営業所 TEL:04-7137-6803 拠点情報 URL: https://www.tcfm.co.jp/company/

※トランスコスモスは、トランスコスモス株式会社の日本及びその他の国における登録商標または商標です ※その他、記載されている会社名、製品・サービス名は、各社の登録商標または商標です

(トランスコスモス株式会社について)

トランスコスモスは 1966 年の創業以来、優れた「人」と最新の「技術力」を融合し、より価値の高いサービスを提供することで、お客様企業の競争力強化に努めて参りました。現在では、お客様企業のビジネスプロセスをコスト最適化と売上拡大の両面から支援するサービスを、アジアを中心に世界 30 の国と地域・167 の拠点で、オペレーショナル・エクセレンスを追求し、提供しています。また、世界規模での EC 市場の拡大にあわせ、お客様企業の優良な商品・サービスを世界 48 の国と地域の消費者にお届けするグローバルEC ワンストップサービスを提供しています。トランスコスモスは事業環境の変化に対応し、デジタル技術の活用でお客様企業の変革を支援する「Global Digital Transformation Partner」を目指しています。(URL: https://www.trans-cosmos.co.jp)

(トランスコスモスフィールドマーケティング株式会社について)

トランスコスモス株式会社の100%出資子会社として2007年9月に設立された企業となります。コールセンター・事務員・販売員・営業支援など幅広い分野に人材派遣しており、現在10拠点で展開しておりますが、今後全国へと拠点展開を目指す成長企業です。(URL:https://www.tcfm.co.jp/)